FF▼
A
FF▼
B
FF▼
C
Změny vyhrazeny · SD2P2X-B4_5324_1cz_06/2023
Strana 1 www.argo-hytos.com

Strana 2www.argo-hytos.com
Technická data
Objednací klíč
4/3 vestavný proporcionální
rozváděč určený do prostředí
s nebezpečím výbuchu
Propojení šoupátka
Provedení
High performance
Typ vestavné komory
7/8-14 UNF (C-10-4)
Bez označení
Materál těsnění
NBR
Povrchová ochrana zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Nouzové ruční ovládání
standardníBez označení
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx,
UKCA, FM APPROVED
Závitová redukce s vnitřním závitem
M20x1,5
½ NPT ANSI
Bez označení
Teplotní třída - jmenovitý příkon cívky
Třída T4 - 18 W
Připojovací závit / komora 7/8-14 UNF-2A / B4 (C-10-4)
Průtok [Δp = 10 bar (145 PSI)] l/min (GPM) 5 (1.3 ) 25 (6.6)
Max. provozní tlak bar (PSI) 250 (3630)
Max. tlaková pevnost v kanálu T bar (PSI)
100 (1450)
Pro správnou funkci ventilu
by měl být kanál T bez tlaku
Rozsah provozní teploty kapaliny °C (°F) -30 ... +70 (-22 ... +158)
Rozsah teploty okolí °C (°F) -30 ... +60 (-22 ... +140)
Hmotnost kg (Ibs) 2,17 (4.78)
Technická data - elektromagnet určený do prostředí s nebezpečím výbuchu
Dostupné jmenovité napětí UN V DC 12 24
Dostupný jmenovitý příkon W 18
Kolísání jmenovitého napětí UN  ± 10 %
Krytí elektromagnetu podle EN 60529 IP66 / IP68*
*IP68 - testováno 1 m pod hladinou vody, 24 hodin. IP obecně platí jenom při správné montáži kabelu.
Limitní proud A 1,37 0,65
Průměrná hodnota odporu při 20 °C (68 °F) Ω 7,7 32,3
Katalogový list Typ
Všeobecné technické informace GI_0060 výrobky a pracovní podmínky
Návod k použití výrobku 15324
Tělesa pro ventily
vestavné do potrubí SB_0018 SB-B4*
modulová deska SB-04(06)_0028 SB-*B4*
Výkres komory / sdružené nástroje SMT_0019 SMT-B4*
Náhradní díly SP_8010
Jmenovitý průtok P → A při Δp = 10 bar (1450 PSI)
5 l/min (1.3 GPM)
25 l/min (6.6 GPM)
Napájecí napětí / limitní proud (IG)
12 V DC / 1,32 A
24 V DC / 0,64 A
Nouzové ruční ovládání rozměry v milimetrech (in)
Bez označení - standardní